[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 207/2023

São Roque, 26 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a realização de limpeza do espaço pertencente a prefeitura existente entre a avenida Aracai e a rua Pedro Dante Peroni.
Ocorre que o mato na referida localidade, encontra-se muito alto, aumentando o risco de infestação de animais nocivos à saúde. Cabe ressaltar que estamos em épocas de chuvas, dessa forma, a tendência do mato é aumentar, fato que poderá inviabilizar totalmente o uso da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image12.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2023 - 15:52 885/2023
1